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Transformadores de Tensión Exterior, Media Tensión 

Outdoor Voltage Transformers, Medium Voltage 
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Modelo 
URE5 
 

Type 
URE5 

  

 

 

Tensión de servicio: hasta 36 kV 
Tensión primaria nominal: 33 kV 
Tensión secundaria nominal: 0,10 o 0,11 kV 
Tipo: Bipolar 
Aislación: Seca-Resina 
Uso: intemperie 
Frecuencia: 50-60 Hz (a pedido) 
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Service Voltage: up to 36 kV 
Rated Primary Voltage: 33 kV 
Rated Secondary Voltage: 0.10 or 0.11 kV 
Type: Double pole 
Insulation: Dry-Resin 
Use: Outdoor 
Frequency: 50-60 Hz (upon request) 

Peso aproximado:85kg  

 

Tensión  
primaria nominal/ 

Rated Primary 
Voltage 

Tensión  
secundaria nominal/ 

Rated Secondary 
Voltage 

Potencia para 
clase 0,2/ 
Burden for  
class 0.2 

Potencia para 
clase 0,5/ 
Burden for  
class 0.5 

Potencia para 
clase 1/ 

Burden for  
class1 

Potencia para 
clase 3/ 

Burden for  
class 3 

kV kV VA VA VA VA 

33 
0,220 
0,110 
0,100 

30 
30 
30 

200 
200 
200 

400 
400 
400 

800 
800 
800 

 

Estos transformadores de tensión son para uso intemperie en aislación seca y admiten valores de tensión primaria desde 15 hasta 36kV. 
Además a pedido, se pueden proveer con doble bobinado secundario 
These voltage transformers are designed for outdoor use in dry insulation, and accept primary voltage values ranging from 15 to 36kV.  
VTs with double secondary winding are also available upon request. 
 
Para el caso de otras tensiones primarias y/o secundarias, como así también para otras prestaciones, consultar con nuestro Dpto. Técnico. 
For other primary and/or secondary voltage, as well as other characteristics, please contact our Technical department. 

 

 

 




